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Think ahead.

N4 - Tork Xpressnap®
Interfolded napkin system

Tork Xpressnap® Serviette pour distributeur, Blanc
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Les distributeurs de serviettes Tork Xpressnap® sont parfaitement
adaptés aux établissements de restauration en libre-service. Ce
systeme vous permet de réduire votre consommation de serviettes de
25 % comparé aux distributeurs traditionnels. Les serviettes pour
distributeur Tork Xpressnap® blanches 1 pli sont idéales pour les
établissements tres fréquentés qui se soucient du codt a I'usage.

Références

Produit industriellement compostable*

* - Le produit est adapté au compostage industriel conformément a la
norme EN 13432. Des restrictions locales peuvent s’appliquer. Avant de le
Jeter dans le bac de compostage industriel, veuillez contrdler aupres des
autorités locales que le produit est accepte. Veuillez également vous
assurer que le produit n’a pas été utilisé en association avec des
Substances dangereuses ou non compostables.

Référence
article Tork

Systeme N4 - Tork Xpress

nap® Interfolded
napkin system
Couleur Blanc

Niveau de Universal

qualité

Pli

Longueur déplie
Largeur déplié

Longueur plié

Largeur plié

Avantages clés:

- Communiquez avec les clients par le biais de
I'impression personnalisée — 75 % des
utilisateurs de serviettes lisent le message

- Serviettes enchevétrées grande taille (lorsque
dépliées) pour distributeur parfaitement
adaptées aux établissements de restauration en
libre-service.

- Aidez a prévenir la contamination croisée avec
nos distributeurs pour serviettes entierement
couverts afin que les clients touchent
uniquement la serviette qu’ils utilisent.

- Solution d’emballage unique : les paquets sont
protégés par un emballage plastique pour une
hygiene et une manipulation améliorées

- Distribution feuille par feuille pour une
consommation réduite et une meilleure hygiene

- Produit industriellement compostable®



Données d’expédition

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut
Matiere

Packs de transport par
couche

Couches par palette

¢ essity

Unité (CON)
7322540639837
1125

1

165 mm

540 mm

98 mm

8,7 dm3
143139

14639
Banderole / Shrink

Essity est un leader mondial en produits de santé

et d'hygiéne

Colis (TRP)
7322540539844
9000

8

353 mm
404 mm
559 mm
79,7 dm3
11,5kg
12,3kg
Carton

Palette
7322540613100
216000

192

2268 mm

800 mm

1200 mm
1,9m3
274,8kg

295,4 kg

4

Choisissez un distributeur

272706 272611 272250

Produits équivalents

12830

17840 10933

Certifications de produits:
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BANDLING® ‘\g RECYGLED PLASTIC - For Wiping

Industrial Compostable Product

www.tork.be




